
nvantos

the hearing company

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Sivantos s.r.o.
Molákova 576/11, 186 00 Praha 8 Karlín
Zastoupená: Ing. Petrem Vaňkem
Zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60674
lČ: 25680854, DIČ: CZ25680854

(dále jen "půjčitel")

a

jméno osoby/zdrav. zařIzení:

Byd|iště/sídlo:
21 L-ľ >>K<-j~ QČ^,,,',

(dále jen "vypůjčitel")

6'\% "JS-= ¢Z\

Nemocnice znojmo p.o., MUDr. j. Jánského 11, 669 02 znojmo

5'^. M>\ \¢&)\cL
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o výpůjčce (dále jen jako ,,Smlouva"):

1. Předmět výpůjčky

půjčitel touto smlouvou přenechává níže uvedené nezuživatelné věci vypůjčiteli a zavazuje se mu umožnit jejich
bezplatné a dočasné užívání. vypůjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí věci.

Předmětem této smlouvy je výpůjčka produktu:

ConexxAir, sériové číslo: (21)MU00868

NcahLink Wireless, SN: 1981420257

2. Doba výpůjčky
výpůjčka je sjednána na dobu neurčitou. vypůjčitel je povinen věc vrátit půjčiteli nejpozději do 30 dní od vyzvání
půjčitelem.

3. Práva a povinnosti stran
vypůjčitel je povinen užívat věci ujednaným způsobem a potvrzuje, že byl řádně seznámen s jejich obsluhou.
Vypůjčitel se zavazuje věci chránit před jejich poškozením, ztrátou či zničením.
vypůjčitel není oprávněn přenechat věc bez souhlasu půjčitele do užÍvánÍtřeti osoby.
Smluvní strany se dohodly, že vyskytnou-li se v době platnosti smlouvy mimořádné náklady na věci, vynaloží je
vypůjčitel sám na svoje náklady. Náhrada za vynaložení mimořádných nákladů mu tím nepřÍs|uší.

4. Závěrečná ustanoveni
Smluvní strany prohlašuji, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem přečetly, s
jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva se
uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
Práva a povinnosti zde neupravené se řIdí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v
platném znění.

v praze dně' 15.1.2020 _ _ _,
q T '"A" C " '"".

:,.¶ ' ,

l

I

Sivantos s.r.o.

21, ňi. 7Č"!Ô Nemoc".' :r' 7n':,'mo,

vypůjčitel


